
UCHWAŁA nr 363.2017 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 21 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie wyra żenia opinii  
o zaliczeniu drogi do kategorii dróg gminnych 

 
  Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje się zaliczenie ulicy Lipowej o długości 550 mb, położonej  
na działkach o numerach geodezyjnych: 377/7, 377/9, 377/11, 390/16, 390/18, 
391/2, 565/1, części działki 412/2 i 542 w msc. Kruklanki do kategorii dróg gminnych.  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
EN/EN 
 
 
 

Starosta Giżycki 
         Wacław Strażewicz 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


